המזכירות מתבקשת להמציא לעו"ס את כתבי הטענות בתיק תמ"ש 12399-06-15 (כתב תביעה וכתב הגנה על מצורפיהם) .

המזכירות תמציא פסק הדין לצדדים ולעו"ס לסדרי דין

לבדיקת מזכירות להגשת התסקיר בתיק תמ"ש 12399-06-15 בעוד 35 יום .

המזכירות תשתול פסק דין זה גם בתיק הנ"ל ותסגור תיק זה.

ניתנה היום, י"ז טבת תשע"ו, 29 דצמבר 2015, בהעדר הצדדים.

איתי כץ 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)